РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

«14» октября  2011г. № 68

О внесении изменений в Положение
об исполнительном комитете Арского муниципального района, утвержденное

решением Арского районного Совета от 28.12.2005 № 28
(с изменениями от 02.09.2008 №203, от 18.09.2009 №269, от 31.01.2011 №31.1)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления
Арского муниципального района Арский районный Совет решил:

1. Внести в Положение об исполнительном комитете Арского
муниципального района, утвержденное решением Арского районного Совета
от 28.12.2005 №28 (с изменениями от 02.09.2008 №203, от 18.09.2009 №269,
от 31.01.2011 №31.1) следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 3.2. исключить;
2) подпункт «г», «е» пункта 4.4. исключить;
3) в подпункте «б» пункта 4.6. предложение «Осуществляет приватизацию,

продажу домов и квартир, использование жилых помещений, передачу в аренду
зданий и сооружений, находящихся в муниципальной собственности
муниципального района, в соответствии с порядком, утвержденным
представительным органом муниципального района» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка
и местному самоуправлению (председатель Т.Т.Залялетдинов).

Глава Арского
муниципального района,
председатель  Арского районного Совета    А.А.Назиров